SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PORTARIA Nº 21, DE 06 DE ABRIL DE 2020.

O DIRETOR-ADJUNTO DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Prof. Dr. GILIAD DE SOUZA SILVA no uso das atribuições legais que lhe conferem

a Portaria nº 1.550, de 09 de outubro de 2017, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar ad referendum os docentes da Unifesspa abaixo relacionados na

alínea a para comporem a Comissão de avaliação de desempenho de servidores docentes em

estágio probatório, dos professores mencionados na alínea b, conforme a seguir:

 a) Comissão Avaliadora

Prof. Me. JARBAS CARNEIRO DOS SANTOS;

Prof. Dr. HIRON PEREIRA FARIAS; e

Prof. Dr. DIEGO DE MACEDO RODRIGUES.

 b) Docentes a serem avaliados:

 I) Profa. Dra. JULIANA DE SALES SILVA:

 - Ciclo de Avaliação: 3º ciclo; e

 - Período do ciclo de Avaliação: de 25JAN2019 a 25NOV2019.

 II) Profa. Dra. DANUZIA LIMA RODRIGUES:

    - Ciclo de Avaliação: 3º ciclo; e

 - Período do ciclo de Avaliação: 12FEV2019 a 12DEZ2019.

 III) Prof. Dr. SERGIO MORENO REDÓN:

 - Ciclo de Avaliação: 3º ciclo; e

 - Período do ciclo de Avaliação: de 07ABR2019 a 07FEV2020.

 IV) Prof. Dr. RAFAEL GONÇALVES GUMIERO:

    - Ciclo de Avaliação: 3º ciclo; e

 - Período do ciclo de Avaliação: 08ABR2019 a 08FEV2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GILIAD DE SOUZA SILVA